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FKN 可逆锤式破碎机具有无蓖条、破碎比大、产量高、过粉碎量小、转子可逆转、锤头使用寿命长、运行成本
低等优点。它克服了物料湿度大易堵塞的问题，也提高了锤头的利用率，降低了更换锤头的频率，保证了出料粒度
的均匀性。可逆锤式破碎机是冶金、建材、化工和水电等工业部门中细碎中等硬度以下脆性物料的主要设备之一，
如炼焦用煤、小块石灰石、石膏、明矾、砖、瓦等等，被破碎物料的抗压强度不得大于 150Mpa，表面水分不大于
15%。经过改进，可逆锤破可破碎硬度更高的矿石，用作选矿设备的细碎破碎机和机制砂破碎机，以得到更高的成品率。

锤头数量多，能充分破碎。
破碎板数量多，反击、破碎道次多。
转子可双向旋转，换边破碎延长锤头和破碎板的寿命。
转速高，产量大，细碎效果好，合格度高。

产品介绍

产品特点

FKN可逆锤式破碎机技术参数表

FKN可逆锤式破碎机
FKN REVERSIBLE HAMMER CRUSHER

型号 FKN-1012 FKN-1214 FKN-1416 FKN-1618

转子尺寸
( 直径×长度 )（mm） Φ1000×1200 Φ1200×1400 Φ1400×1600 Φ1600×1800

转子速度（r/min） 987 985 740 675

进料口尺寸（mm） 300×1200 400×1400 400×1600 550×1800

最大给料尺寸（mm） 100 100 150 200

出料粒度（mm） 0-10 0-10 0-10 0-10

处理能力（t/h） 50-80 60-120 100-200 180-280

电机功率（kw） 132-160 160-220 280-315 315-500

重量（不含电机）（kg） 9000 15000 28000 38000

外形尺寸（mm） 3200×2400×1700 3500×2700×2050 3900×2900×2200 4200×3100×2400

无蓖板，无碾磨，过粉碎少，合格率高。
不堵料，允许较高的水分。
中、硬岩破碎均适应。

1 反击板

2 转子

3 锤头 

4 前架

5 液压缸

6 底座

7 后架

8 主机带轮
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